PAGE
2

МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 г.
	№
	16/87

О месте, в котором будут вывешены копии вторых экземпляров протоколов и сводных таблиц Мари-Турекской районной  территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с частью 13 статьи 86 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Мари-Турекская районная  территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Вывесить для всеобщего ознакомления на информационном стенде, установленном в фойе здания администрации Мари-Турекского муниципального района (пос.Мари-Турек, ул.Парковая, д.7, 1 этаж). заверенные копии вторых экземпляров протоколов № 1 и № 2, сводных таблиц № 1 и № 2 Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
2. Секретарю Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии И.Ю. Четышевой обеспечить изготовление копий вторых экземпляров протоколов № 1 и № 2, сводных таблиц № 1 и № 2 Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии об итогах голосования и их вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления.

	Председатель
Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии
	С.Г. Чернова

	Секретарь
Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии
	И.Ю. Четышева